cronometragem

1a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

1a Paulista Motovelocidade
Domingo Interlagos 4,309 Km

2 Livre 250/300/500 18/02/2018 09:50. .. .
Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 9:54:19.482
(28) Rafael Traud 2 2:17.148 +3.182 9:56:36.630
1 - 9:52:40.030 3 2:23.585 +9.619 9:59:00.215
2 2:01.223 +3.454 9:54:41.253 4 2:13.966 - 10:01:14.181
3 1:59.076 +1.307 9:56:40.329 5 2:15.207 +1.241 10:03:29.388
4 1:57.769 - 9:58:38.098 p6 2:23.485 +9.519 10:05:52.873
p5 2:10.608 +12.839 10:00:48.706
6 3:33.479 +1:35.710 10:04:22.185 (6) Marcelo Batista Dias
p7 2:12.883 +15.114 10:06:35.068 1 9:52:50.029
2 2:27.217 +10.347 9:55:17.246
(999) Marcelo Lemes 3 2:18.446 +1.576 9:57:35.692
1 95216337 4 2:17.914 +1.044 9:59:53.606
2 2:03.941 +1.765 9:54:20.278 5 2:16.930 +0.060 10:02:10.536
3 2:03.772 +1.596 9:56:24.050 6 2:16.870 | - 10:04:27.406
4 2:03.801 +1.625 9:58:27.851 p7 2:48.451 +31.581 10:07:15.857
5 2:02.210 +0.034 10:00:30.061
6 2:02176 - 10:02:32.237 (10) Ricardo Mitz
7 2:03.286 +1.110 10:04:35.523 1 9:53:48.475
p8 2:41.705 +39.529 10:07:17.228 2 2:22.087 | - 9:56:10.562
3 2:24.729 +2.642 9:58:35.291
(91) Luiz Henrique Martins p4 2:25.988 +3.901 10:01:01.279
1 9:52:33.319
2 2:08.984 +4.089 9:54:42.303
3 2:14.725 +9.830 9:56:57.028
4 2:04.895 - 9:59:01.923
5 2:07.994 +3.099 10:01:09.917
6 2:06.893 +1.998 10:03:16.810
7 2:05.541 +0.646 10:05:22.351
(11) Rubens Mesquita
1 9:52:42.534
2 2:07.673 +2.639 9:54:50.207
3 2:05.997 +0.963 9:56:56.204
4 2:05.034 - 9:59:01.238
p5 2:17.723 +12.689 10:01:18.961
6 3:07.230 +1:02.196 10:04:26.191
p7 2:19.644 +14.610 10:06:45.835
(995) gustavo Henri
1 9:53:48.708
2 2:18.384 +11.382 9:56:07.092
3 2:12.849 +5.847 9:58:19.941
4 2:10.423 +3.421 10:00:30.364
5 2:07.002 - 10:02:37.366
6 2:07.611 +0.609 10:04:44.977
p7 2:31.075 +24.073 10:07:16.052
(096) Alexandros Nikolaos Methenitis
1 9:52:35.710
2 2:20.112 +6.458 9:54:55.822
3 2:15.403 +1.749 9:57:11.225
4 2:15.406 +1.752 9:59:26.631
5 2:13.654 - 10:01:40.285
6 2:16.306 +2.652 10:03:56.591
p7 3:06.663 +53.009 10:07:03.254
(17) Gabi Levis
1 9:52:35.610
2 2:16.909 +3.047 9:54:52.519
3 2:13.862 - 9:57:06.381
4 2:14.212 +0.350 9:59:20.593
5 2:14.708 +0.846 10:01:35.301
6 2:16.626 +2.764 10:03:51.927
p7 2:31.059 +17.197 10:06:22.986
(993) Fernando Silva
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